
Yürüyen bir küvetteydim.

Yürüyen bir küvetteydim, bileklerim ve ayak bileklerim rahat bir şekilde bantlanmıştı.

Yürüyen bir küvetteydim, bileklerim ve ayak bileklerim sıkıca bantlanmıştı, bir grup garip küçük 
iblis kadın etrafımda sızlanıyordu.

Gözlerimi kapatıp inledim, ağzıma konan kimyasalın o kaba çuval bezi üzerindeki etkilerini silktim.
Araba benim için bir yağmurlu yürüyüş, Noel Baba kıyafeti, şunu bilmeni soğutulmuş otopark, 
istekli olmuştu. Sakal kaşındı, dolgum rahatsızdı ve sesim ağrıyordu.

Noel arifesiydi. Ogdenville Alışveriş Merkezinde müdür olan Frank Amcama bir iyilik yapmak için 
Noel Baba kılığına girmiştim. Noel Baba'sını son dakikada kovmak zorunda kaldı, çünkü adam hem
sarhoş hem de deliydi, haritacılık konusundaki kafa karıştırıcı güçlü duygularının kanıtladığı gibi, 
‘haritaların da hakları var.’

Bu garip adama bir şerif yardımcısı tarafından eşlik edildikten sonra, içeri girip elimden gelenin en 
iyisini yapmak zorunda kaldım. Frank amcam telefona bağırıp dururken çocuklar için. Patronu, Bay
Ogdenville, hiçbir Santa görevli olduğunu bulmak ve onun kıçını ateşe vermesinden endişeleniyor 
şüphelenmiştim. Frank Amcam tanıdığım en adi pislik olduğu için bu sonuncu olurdu. Ama babam 
ona yardım etmeme konusunda kıçımın üstünde olurdu. Ve çocuklar vardı. Alışveriş merkezi Noel 
Babasıyla boktan, garip bir fotoğraf çekimi yapmayı hak ettiler.

Özellikle harika bir gün değildi. Çocuklar, yeterince tatlı olsalar da, kıpkırmızı giyen yabancıdan 
yüksek sesle ve korkuyorlardı. Ebeveynler iğrençti ve Noel müziğinin hepsi korkunçtu, iyi 
şarkıların hiçbiri ama çocukları güneşi yatıştırmak için feda etmekle ilgili tüm bu yeni şeyler.

Daha kötüye gidebileceğini düşünmeyince de kanser hastaları geldi. Kemoterapisi zayıf elli kel 
çocuk, hepsi yüzlerinde gülümsemeler ve gözlerinde yaşlarla beni görmeye geliyor. Yıllarının 
ötesinde olgunlaşmışlardı, ama umut için o kadar umutsuzlardı ki, sakallı yastıklı kırmızı takım 
elbiseli bir adamın 1600 yaşında ölümsüz bir aziz olabileceği fikrine sarıldılar.

Tanrım, öksüren kel bir çocuğa bunu kaç kez söyleyebilirsin, “Eminim kemik iliği nakli istiyorsun, 
ama Noel Baba bunu senin için alamıyor. Noel Baba size Çin'deki köleler tarafından yapılan ucuz 
plastik saçmalıkları ya da sizi öldüren aynı şeylerle çalışan bir oyun şirketi tarafından geliştirilen bir
video oyunu verebilir. Bütün bunlarla birlikte, bu Robux hediye kartını ister misin?”

Birkaç dakika ağlamamaya çalıştıktan sonra, kanser çocukları kollarımda çılgınca nefes alırken, 
duygusal olarak tükendim. O gün ayrıldım, Frank Amcam benim sırtıma hafifçe vurdu ve ona 
yardım ettiğim için teşekkür etti. Bana para vermekten bahsetmiyorum elbette, ama anneme güzel 
bir kıçı olduğunu söylemek için içten bir hatırlatma. Ona maaş beklediğimi hatırlattım ve Noel 
Ruhunun öldüğü hakkında rant yapmaya başladı. Cehennem gecemden sonra onun haklı olduğuna 
%100 ikna olarak alışveriş merkezinden ayrıldım.

Arabama gittiğimde, otoparkta üç çocuk bana yaklaştı. En azından çocuk olduklarını sanıyordum. 
Daha yakından incelendiğinde, onların hiç çocuk olmadıklarını fark ettim, ama armut biçimli kıçlı 
tam gövdeli shortstacks iblis kızları. Bir kırmızı, bir yeşil ve bir mavi oldu, ve hızlı bir şekilde beni 
kuşattı. Şeker çizgili bir copla dizime hassas bir saldırı ve sonra ağzına kimyasalla ıslatılmış bir 
bezle, ve sonra bildiğim bir sonraki şey, yürüyen bir küvette bilinçsizlikten çıkıyordum.

"Uyandı. Belki ona kloroformun başka bir kokusunu verin, "dedi yeşil şeytan kız.



Mavi şeytan kız, ”Bu ona zarar verecek," dedi.

“Yani? Pedoların ne duyguları ne de ruhları vardır, hun ... ”

Mavi şeytan kız, ”Evet, ama onu öldüremeyiz, bu Bobbi'nin işi" dedi.

"Sus! İsim kullanmaman gerekiyor!" Yeşil şeytan kız öğüt verdi. "Ya fuzz duyarsa?”

“Bu kim?”

“Zabıta. Polis örgütü. Skyrim Muhafızları. Moloch'un Ajanları ... ”

”Doğru, üzgünüm," dedi mavi şeytan kız.

"... bu küvet nasıl yürüyor?” sordum. Başım hala dönüyordu ve ellerim bağlı alnıma tutundum.

"Sen de sessiz ol!" Yeşil şeytan kız dedi ki, küvetin kenarına çarparak başımı titreten yüksek bir 
yankıyla.

Kırmızı şeytan kız, ”Bunun doğru adam olduğundan emin değilim," dedi.

“Tabiki. Patronun olacağını söylediği yerdeydi, ”dedi Mavi şeytan kız.

"Evet ama doğru görünmüyor.”

Uzun bir sessizlik vardı ve tek sesler tamamen metal, tek parça bir küvetin doğal olmayan 
yürüyüşüydü.

"Nasıl doğru görünmeyebilir?" Diye sordu yeşil şeytan kız. "O Noel Baba!”

“Peki ya bu bir sahtekarsa?" Kırmızı şeytan kız cevap verdi.

”Yani diyorsun ki ... kırmızı su-" mavi kız başladı.

Yeşil onu yüksek sesle kesti. "Neden biri Noel Baba'yı taklit etsin ki? Patron Ogdenville Alışveriş 
Merkezine gidip Noel Baba'yı getirmemi söyledi. Vintage kola reklamları gibi beyaz sakallı kırmızı 
bir takım elbise giyecek." Yeşil cevap verdi. "Ve öyle değil miydi?”

"Tek söylediğim bu adamın sapık gibi kokmaması. Ya ikincisi olsaydı?”

"Bobbi'nin ne dediğini duymadın mı? Noel Baba dedi. Yani sadece bir tane var. Bu temel ingilizce, 
Esther." Mavi şeytan cevap verdi.

"Gerçek isimleri kullanma!" Yeşil şeytan ağladı.

”Alışveriş merkezinde iki Noel Baba vardı," diye cevapladım, karışıklığı gidermeye çalıştım. "İlki 
kovuldu ve ..."

”Sus, Noel Baba," diye öğüt verdi yeşil şeytan kız, ön koluma tokat attı. "Elbette bunu söylerdin, 
önerildiğini duyduktan sonra.”

"Hayır, benden önce başka bir adam vardı. Bütün çocukları kokluyordu ... ”

"Onun hakkında çok şey biliyorsun, değil mi?" Kırmızı şeytan kız daralmış gözlerle sordu. 
"Geldiğimiz yerdeki çocuk koklayıcılara nazik davranmıyoruz.”

“...Cehennem?” sordum.

Kırmızı şeytan kız, babasının marangozluğuna hakaret ediyormuşum gibi bana baktı. "Hayır, 
cehennem değil! Geçidin diğer tarafından ... sen bir çocuk siken misin, yoksa geri zekalı mı?”



"Ben çocuk siken değilim Frank Amcam dükkanı yönetiyor. Ona sorabilirsin ... ”

Yeşil şeytan kız kaşlarını çatarak, ”Eğer yönetici Frank ise, o da kıçımı kıstıran adamdır," dedi. 
Sırtını ovuşturdu ve kuyruğunu kırbaç gibi salladı. “Onunla senin hakkında konuştuğumuzda, senin 
bir tür pislik olduğunu söyledi.' Ve çocukları kandırıp kandırmadığını sorduğumuzda, dedi ki - ve 
alıntı yapıyorum - 'evet, muhtemelen.'”

“Orospu evladı!" Yolda uyuyan bir köpek şaşkınlıkla bağırırken haykırdım. “Lanet herif! Sadece 
bana ödeme yapmaktan kurtulmak istiyor.”

"Çocuklara dokunman için sana para ödediğini mi söylemeye çalışıyorsun? Her neyse, seni 
sapık ...”

"Ben bir alışveriş merkezi Noel Babasıydım! Sadece Noel Baba kostümü giyiyor, "Diye 
cevapladım.

"Bak, Bobbi bize...”

"ADINI SÖYLEMEYİ KES!" Yeşil şeytan kız bağırdı.

Mavi şeytan kız gözlerini devirdi ve bıkkın bir nefes verdi. Mavi şeytan, ”Tamam ... Patron bize 
kimi arayacağımızı söyledi" dedi. "Sakallı, tüyler ürpertici, şişman, kırmızı adamı, rıza yaşını 
düşürmekten bahseden kişiyi yakalamasını söyledi.”

"Smash Brothers oyuncusu demek istemediğine emin misin?" Protesto ettim.

”Noel Baba dedi ve bu sensin," diye ekledi mavi şeytan. "Tıpkı eski kurumsal reklamlara 
benziyorsun.”

”Bak, birçok insan onun gibi giyiniyor ..." diye başladım.

"Bu kadar yalan yeter! Hadi şarkı söyleyelim!" Yeşil İblis dedi.

"Harika fikir Maleeka ...”

"YİNE isimlerle! Peynir ve Kraker, siz ikiniz polislerin bizi yakalamasını ister misiniz, Ruth?" Yeşil
şeytan, Maleeka, mavi şeytana bağırdı (açıkça Ruth'du.)

”Kapa çeneni ve şarkı söyle, Mal," diye tersledi Ruth.

"Şarkı söylemek mi?” sordum. “Neden söyle?”

"Çünkü bunu yapıyoruz. Başlamak için mırıldanmalı mıyız?" Diye sordu Maleeka.

”Tabii," diye cevapladı Ruth.

”Hummmm ..." diye seslendirdi Ruth. ”Hummmm ..." diye seslendirdi Maleeka. ”Hummmm ..." 
diye seslendirdi Esther.

Bir an durup derin bir nefes aldılar.

”La-la-la-la-la-la, la-la-la-la-la-laaaaa, Laaa-la-la-la-la-laaaaa, la-la-la-la-la-laaaaa ..." hep birlikte 
şarkı söylediler. "Pedo Claus'u kaçırıp çarmıhta çivileyin. Onu çizgi romana sok, Kayba uğrat!" Üç 
şeytan kız şarkı söyledi.

“ne? Nesin sen-" Başladım.



"Pedo Claus'u kaçırın, hastalanana kadar tekmeleyin! Sübyancı kıçını sterilize et, penisine yumruk 
at!” Eklediler.

”Ben Pedo Claus değilim ..." diye zayıf bir şekilde protesto ettim.

"Bahse girerim anime'yi mahvediyor!" Maleeka şarkı söyledi.

"Ve muhtemelen video oyunlarında göğüsler!" Esther katıldı.

Ruth, ”Kızları hatırla, eğer beyaz bir adam feministse ..." diye başladı.

"... çocuklara tecavüz ettiğine bahse girebilirsin!" Maleeka bitirdi.

"Ben ... ben anime'yi çöpe atmam!” Diye bağırdım. “Ben normalim!”

Esther, ”Başarımızdan o kadar memnun olacak ki bizi de ödüllendirecek, bahse girerim" dedi.”

“O?” sordum. "Bobbi, demek istediğin?”

"Çünkü Bayan Bobbi Oogie Boogie'nin oldukça katı bir duruşu var. Eğer onun Yaramaz listesinde 
olsaydım, pannnnntolunma sıçardım!" Üç şeytan kız uyum içinde şarkı söyledi.

"Bobbi Boogie?" Tekrar ettim, korktum. "Toplum hakkında öfkelenen psikopat palyaço kızlarından 
biri gibi mi?”

Kızlar, "Biz onun küçük uşaklarıyız ve onun akılsız avını kapıyoruz, onları yakalamak, 
oynayabildiğinden emin olmak için elimizden geleni yapıyoruz", dedi.

Şarkı sadist kıkırdamalarla sona erdi. Küvet ileri doğru yürüdü ve ben siyah bir gökyüzü görmekten 
karanlık ve çatlak bir tavana geçtim. Bir çeşit depoya giriyordum.

Küvet eğildi ve bir yığın halinde yere düştüm. Hala sersemlemiş durumdayken, üç sağlam (ve 
şaşırtıcı derecede güçlü) cüce beni ele geçirdi ve beni hızla metal bir masaya çarptı. Koli 
bandımdayken, onlara direnme yeteneğim çok azdı, ancak koli bandı bileklerimden ve ayak 
bileklerimden çıkarıldı ve ellerim başımın üstünde metal masaya tutturulmuş zincirlere zincirlendi. 
Kendimi kurtarmak için uğraştım ama boşuna.

”İyi eğlenceler, Noel Baba," diye kıkırdadı Maleeka. "Bobbi yakında burada olacak. Oh, ve film 
yakında başlamalı.”

"Film mi?” sordum.

Üç kız geldikleri kadar çabuk ayrıldılar, metal küvet yanlarından ayrıldı, sanki oradaki varlığımı 
küçümsüyormuş gibi ayaklarını deponun eşiğinde sildi. Gözlerim çevreme uyum sağladığında, 
çoğunlukla karanlık bir odada metal bir masanın üzerinde olduğumun farkındaydım. Başımın 
üstünde parlak, acınası bir ışıldakla aydınlandı, bu da bana rahatsız edici bir ışık yaktı ve gözlerimi 
neredeyse tamamen kapatmamı sağladı. Bu ışığın ötesinde çok az şey görebiliyordum.

Görünmeyen bir projektör titredi, üstümdeki tavanda bir film parladı. Kamera görüntülerinin grenli 
bir kaydını gördüm. Korku filminden bir şeye benziyordu. İçinde, düzenli bir yüksek katlı lüks 
dairenin oturma odasında iki figür vardı. Odanın bir duvarına, kameranın sağındaki duvara ayrıntılı 
bir eğlence merkezi hakimdi. Tüm mobilyalar şenlikli Noel kumaşıyla kaplıydı ve bir adam bu 
sandalyelerden birine oturdu, tanıdığım bir adam.

Ünlü Hollywood yapımcısı Scrooge Grinches'ti. Belirtilen amacı Noel ile ilgili her şeyi 
mahvetmekti. Bu amaçla, sistematik olarak işlevsiz ailelerle ilgili ot ve ot içen arkadaş komedilerine



dönüştürdüğü tüm Noel fikri mülkiyetinin% 98'ini satın almıştı. Son zamanlarda patlayıcı ishal ve 
yasal tecavüz içeren şakalar eklemek için Charlie Brown Noel'i satın almıştı.

Ama o değildi. Söylentiye göre Epstein'ın Adası, aslında, Grinchus'un üçüncü dünya çocuklarından 
adrenokrom topladığı devasa içi boş bir volkanın çatısıydı.

Bir elinde burbon dolu bir taş bardakla sandalyede otururken çok sarhoş görünüyordu. Önünde, 
eğlence merkezinin yanında başka bir kişi duruyordu. Bir mamono.

Kalbim neredeyse duruyordu. O bir Bojiydi, palyaço canavar kızlarından biriydi, dediler ki, şımarık
erkekleri alay edip korkutup toplumun iyi ve üretken üyeleri haline getirdiler. Tabii ki, onların 
sadece yüzde yüz psikotik cinayet serserileri olmaları da mümkündü, çünkü ana akım medya onları 
böyle tasvir ediyordu. O adamlar canavar kızlardan nefret ederlerdi ama her konuda yanılmış 
olamazlardı, değil mi?

Ama aynı zamanda bojileri de duydum, umudun ötesinde adamları öldürmüşler, küçük çocuklar 
gibi. Bu Bobbi Oogie Boogie olmalıydı, iblislerin bahsettiği seri katil palyaço.

Projektörden bir seslendirme geldi:

"Scrooge beni bu sik kafalı Honkus Honkerstraum ile karıştırdı. Mantıklı görünüyor çünkü Honkus 
bir Televizyon yöneticisi olarak çalışıyor, bu yüzden palyaço gibi giyiniyor. Ayrıca muzlu kremalı 
turtalar ve Groucho Marx bardakları için bir tutkusu var. Benim bir kadın olduğum ve Honkus'un 
olmadığı doğrudur, ama Scrooge o kadar çok ruh yemeği yemiştir ki, bir Ringwraith'in görsel ve 
işitsel keskinliğine sahiptir ve ona nesnelerin ne olduğunu söylemek için bir ata güvenmelidir.”

"Mariah Carey'den hoşlanıyor musun?" Diye sordu Bobby, Scrooge'un görmesi için beyaz bir CD 
tuttu.

Scrooge güldü, gözleri alkolden sırlandı. "O iyi.”

Bobbi başını eğdi ve kaşlarını sabit bir gülümsemeyle kaldırdı. Korku bir belirti hissettim. "Eskiden
zevklerim için çok kabarcıklı ve sakarindi. Ama 92'de duygular ortaya çıktığında, bence gerçekten 
kendi haline geldi. Ticari ve sanatsal olarak.”

Bobbi parmaklarını kopardı ve geniş banyosuna doğru hızla yürüdü. Projektörün titremesiyle, 
Scrooge yapamasa bile, karanlık, beyaz döşeli odanın içini görebiliyordum. Sarı bir yağmurluk ve 
disket ayakkabı aldı ve giydi.

Bobbi, ”Bazı tanınmış hitlerle harika bir vokal tarzı vardı ve mükemmel profesyonellerle yaptığı 
çalışmalar albümlerine büyük bir destek verdi" dedi ve sesi banyoda yankılandı.

Bobbi'nin küçük bir hap aldığını, yuttuğunu ve sonra ılık suyla dolu bir taş bardaktan bir yudum 
aldığını izledim. Bir saniyeliğine, amacına dönmeden önce aynada kendine baktı.

Banyodan çıktığında sarı yağmurlu ve kocaman kırmızı ayakkabılarının içindeydi. Ayrıca bir elinde 
çok büyük bir ateş baltası taşıyordu, odanın diğer tarafında mutfağa doğru bir hareket yapıyordu.

“Diana Ross'la karşılaştırıldı, ama bence Mariah'nın çok daha neşeli, efervesan bir kişiliği var" dedi.
Baltayı mutfağın kapısına dayadı.

"Selam Honkerstraum. Neden her yerde ağaç etekleriniz var, ”diye sordu Scrooge, odadaki her şeyi 
kaplayan kırmızı ağaç eteklerine işaret etti. "Douglas köknarı gibi bir ağacın mı var?" Diye kibirli 
bir kahkahayla sordu.



”Hayır, Scrooge," diye yanıtladı Bobbi.

"Bu bir panço mu?” Scrooge sordu.

"Evet öyle!" Bobbi mutlu bir şekilde haykırdı. Bobbi gıcırtılı palyaço ayakkabılarıyla eğlence 
merkezine doğru yürüdü.

”İlk Kasım 1994'te bunu yayınladı ..." diye play tuşuna basarken CD Çalarına işaret etti. "Mutlu 
Noeller, en başarılı albümü, bir numaralı hitiyle, Noel için tek istediğim Sensin.”

Yüksek hoparlörlerden yüksek sesle bir piyano çaldı ve odanın sesiyle titremesini sağladı. Boogie 
biraz dans etmeye başladı, hareketi aynı anda hem sert hem de rahatladı. ”O kadar çok çalınan bir 
şarkı ki, birçok insan bundan bıktığını iddia ediyor" diye baltayla dans etti ve onu aldı. "Ama 
olmamalılar! Çünkü bu sadece Noel hakkında dokunaklı bir şarkı değil, aynı zamanda kadın 
cinselliğinin kendisinin de olumlu bir teyidi.”

"Hey Scrooge!”

Scrooge omzunun üzerinden baktı ve baltanın gölgesi yüzünü koyulaştırırken uykusu bir şok ve 
dehşet içinde kayboldu.

"GAAAAAAAAH!" Bobbi acımasızca bağırdı, baltayı üreticinin kafatasına indirdi. Ekrana çarptığı
basınçta çıkan bir kan patlamasına gömüldü.

"GARFIELD NOEL SPESİYALİTESİNİ MAHVETMEYE ÇALIŞ, SENİ APTAL PİÇ!" Bobbi 
çığlık attı ve balta yükseldi ve kan patlamaları bulanıklığına düştü. “SENİ. aptal. PİİİİİİİÇ!”

”NOEL İÇİN FAZLA BİR ŞEY İSTEMİYORUM ..." diye kaydedilmiş bir Mariah Carey 
tezahüratla birleşti.

Dört ya da beş vuruş daha sonra, oda bir Hollywood yapımcısının siyah, doğal olmayan kanıyla 
kayganlaştı. Bobby nefes nefese kalıyordu. Baltasını düşürdü ve yağmurluğunun düğmelerini 
açmaya başladı, sonra sandalyelerden birine oturdu. Görünüşe göre rahatladı, ceketinin cebinden 
büyük bir lolipop çıkardı ve yalamaya başladı.

Projektör kapandı. Korkunç ve kuşkusuz sevimli, balta öldüren bir palyaçoyla tanışmak üzereydim.

Bu rahatsız edici ışıkta sonsuza kadar oturdum, bu gizemli Bobbi Oogie Boogie'nin ne zaman 
ortaya çıkacağını merak ettim. Sonra büyük bir anahtarın çekilmesi gibi bir ses duydum. Önümde, 
büyük, çok renkli bir kutuda, kırmızı kaligrafi ve mavi kenarlıklı sarı renkte gösterilen bir spot ışığı.
Kutu şekilsiz, düzensiz, neredeyse düşmüş ve çarpık bir sandık gibiydi. Diğer dünyaya benziyordu 
ve ... kapalıydı. Kalbim yarışırken görünmeyen bir orkestra çalmaya başladı.

Vücudumdaki her kasın korku içinde seğirmesine neden olan ani bir gürültü ve kıymık 
patlamasıyla, kutunun tepesinden ve spot ışığına çıkan bir figür ortaya çıktı.

Boji, yüzü benimkiyle buluşana kadar müziğe doğru döndü. En çekici – ve musallat- gülümsemeye,
bir çift parlak siyah göze ve bir adamı ağlatmak için bir kum saati figürüne sahipti. Teni yarı siyah 
yarı beyaz renkli yüzü dışında boyalı porselen gibi soluk beyazdı. Dikişler, sanki birbirine dikilmiş 
gibi vücuduna bağlı. Aynı derecede güzel ve dehşet verici.

Puantiyeli bir sütyen ve külot giyiyordu, ama lekeleri kirliydi ve tüm vücudu kalın, koyu bir sıvıyla 
kaplıydı ve dua ettim ki bir çeşit şuruptu. Gözleri siyah, unutulmaz ve hala çekici olduklarını 
kahverengi çok karanlıktı. Bakışlarının altında titrediğimi hissettim.



Bir an bana baktı ve gözleri daraldı. Havayı koklarken burun delikleri çırpınıyordu. Sanırım 
korkumun kokusunu bile aldı ve duyduğunda genişçe gülümsedi ve derin bir nefes alarak ağzını 
açtı.

"Peki, peki, peki, burada neyimiz var? Noel Baba, ha? Gerçekten korkuyorum! Demek kızlara 
getirmelerini söylediğim sendin, Ha, ha, ha, ha!" Kanlı harlequin kızı şarkı söyledi. Görünmeyen 
orkestra korkutucu (ama akılda kalıcı) bir melodi çalmaya başladı.

Bana doğru döndü, kutusundan çıktı ve o zaman ellerindeki ’şurup' kaplı et dilimlerini fark ettim. 
Kalbim göğsüme çarptı.

"Şaka yapıyorlar, şaka yapıyorlar! Gözlerime inanamıyorum! Şaka yapıyorlar, öyle olmalılar, doğru
adam olamazsın!” Seslendirdi.

Dekolteleri platforma gömd, kafamdan birkaç santim uzakta, ve beyaz eldivenli ellerini yüzüme 
doğru koştu. "Yakışıklısın, yakışıklısın; Lanetli görünmen gerekiyordu! Eğer önce zıplamaya 
başlamazsam iç çamaşırlarımı ıslatabilirim."

Gözlerimin içine baktı, bakışları tatlı ve masum bir ezilme ve öfkeli, sahiplenici eski kız arkadaşının
birleşiminden ibaretti. Gözlerinde masumiyet ve psikotik mani gibi bir çocuk girdabı vardı, ama 
Heath Ledger'ın bir hap şişesini okuduğu gibi beni okuyordu.

"Bayan Bobbi Boogie senin tatlı olduğunu söylediğinde, dostum, şimdi dikkat etsen iyi olur, çünkü 
ben bir Boogie Kızıyım!" Odanın etrafında dönerek şarkı söyledi.

"Çünkü yanılmıyorsam, önsezim çok doğrudur: Bence sen çocukları becermedin, ben de seninle 
vakit öldürdüm! Eyvah!"

Yan dolaptan bir grup gulyabani kız çıktı. “Eyvah!”

“Eyvah!" Bobbi tekrarladı.

“Eyvah!" Hortlaklar yeniden birleşti.

"Eyyyyyvah!" Dedi Bobbi, eldivenini kırmızı lekeli vücuduna doğru uzatarak.

"Woooooooaaaaah!" Baş aşağı sarkan yarasa kızlardan oluşan bir üçlü, tavana bağırdı, neredeyse 
kendimi bok etmeme neden oluyordu.

“Ben Oogie Boogie Kızıyım!" Destekleyici oyuncu kadrosuyla muzaffer bir şekilde şarkı söyledi, 
yine eldivenli ellerini vücuduna soktu.

"Beni serbest bırak, Kızım, çünkü bu tutuklama sahte iddialardan kaynaklanıyor. Sapık Noel Baba 
ben değilim, suç işlemedim!" Şarkıyla garip bir şekilde ritim içinde dedim.

"Şaka yok, şaka yok. Kızlar yanlış adamı yakaladı. Ama hey, seni öylece bırakamam; Yani, bu çok 
kaba olurdu! Komik, gülüyorum; Gerçekten çok tatlısın, "diye balıkçıların bir balığı ölçeklemek 
için kullanabileceği gibi, dekoltesi arasından küçük, sivri bir bıçak çekti. "Ve bu yüzden senden 
izinsiz, takım elbiseni çıkaracağım ...”

Gözlerim genişledi, "Ne yapacaksın?” sordum.

Bıçağı gözüne kadar kaldırdı ve bana gülümsedi. Rengarenk saçlarındaki çanlar biraz çınladı. 
“Elimden gelenin en iyisini yapacağım.”



Bıçağı bikinisinin üstüne getirdi ve kesti. Serbest bırakılan baskıyla, büyük palyaço göğüsleri 
hapsedilmekten fırladı, her şeyi ve tüm hususları bastırdı. Penisim, hiç olmadığı kavgacıydı, 
etkilendi ve gergince büyüdü, şeker kırmızı meme uçları ile mükemmel beyaz memeler tükürük 
dudaklarımın hemen ötesinde gezindi.

Sırıtarak Bobby bıçağı büyük siyah Noel Baba kemerime indirdi ve bıçağı belimle pirinç tokanın 
arasına soktu. Kayışı keserek vücudumdan yukarı ve uzağa doğru kesti. Kontrolsüzce titredim.

"Ah, titreyen çocukların sesi, havadaki müziktir. Çünkü ben azgın bir Boogie Kızıyım, korkutmama
rağmen, "dedi dev bir sırıtışla.

Geniş siyah kuşak koptu ve parçaları bir kenara attı. Korkmuş gözlerle çılgın Oogie Boogie Kızına 
baktım ve o da bana kötü bir şekilde sırıttı. Bıçağı kemerimin üzerinde dolaştırdı.

"Horozun tadı daha tatlıdır, her zaman duydum, korku kemikte olduğunda. Yumuşak değil tabii ama
sert, oh oğlum, demek ki sen benimsin!”

"Kalp krizi geçirmeden önce beni bu iğrenç tuzaktan kurtar!” mırıldandım ki, eğer kalp krizi 
geçirecek ya da bayılacak olsaydım emin.

Bobbi güldü, beyaz eldivenli bir elini kocaman göğsüne, diğerini de kasıklarıma dayadı. "Ah Noel 
Baba, kurtulmayı kes; hiç şansın yok! Sert ereksiyonunu görüyorum, pantolonunu deliyor! Sana 
TECAVÜZ etmek YASAL. Senin duan yok ... ”

Bıçağı pantolonumun bacağından aşağı kaydırdı ve grubun çılgınca sesleri üzerine bile kumaşın 
kesildiğini duyabiliyordum.

"Çünkü şimdi ben Bayan Noel Baba'yım ve sen değil gidiyorum hiçbir yere!”

Hortlakların ve yarasa kızlarının tiz kahkahalarla güldüklerini duyabiliyordum. Müzik bitti ve 
pantolonum paramparça oldu. Sadece iç çamaşırım kaldı, Merovingian dediğim eski gri bir çift 
Hane.

Ne yazık ki, Merovingian bu dünya için uzun değildi. Dört başkandan kurtulmuştu. Covıd'den 
kurtulmuştu. Ama Oogie Boogie Gal hayatta kalamadı, çünkü onları soydu.

Dişleriyle.

Pantolonumun harabelerinde paramparça olan Merovingian ile Bobbi, açıkta kalan, şişmiş penisime
iri gözlerle baktı ve yakut kırmızısı dudaklarını yaladı.

”Bu güzel aleti tatmak için sabırsızlanıyorum," dedi bana gülümseyerek. “Seni lolipop gibi 
yalayacağım ve gözlerini çaprazlayacağım.”

Erkekliğim bu ilgiye hevesliydi. Bobbi gülümsedi ve güldü.

“Bakın ben de kabul edersiniz!" Diye haykırdı, eliyle sikime eğlenceli bir vuruş yaptı. Eğildi ve 
dilini sikimin kafasından geçirdi, hızlıca kaydırdı. Ben inledim. Dilinin dokunuşu vücudumda bir 
şok olmuştu, bu da kollarımı ve bacaklarımı spazm haline getirdi.

Orkestra yeniden başladı.

”O benim," diye şarkı söylemeye başladı. “O benim...”

Bobbi beni ucuma tokatladı, arkasında kırmızı bir leke bıraktı, sonra dudaklarına bastırarak şaftımın
her tarafına bastırdı.



“Hortlaklar tecavüz Santa'ya...” dedi, Bobbi ile oral seks yaptıktan beni izliyor gibi.

”Noel Baba'ya Tecavüz etmek ..." İkinci bir gulyabani kız şarkı söyledi. Bobbi, yumuşak, ıslak ve 
sıcak ağzı beni sağarken yüksek sesle şapırtatarak yaparak üyemde yukarı ve aşağı sallanıyordu.

”Noel Baba'ya tecavüz etmek, Noel Baba'ya tecavüz etmek çok güzel ..." diye seslendi Bobbi, nefes
nefese

"Bu sefer Bobbi'nin!" Hortlaklar şarkı söyledi.

”Ve Noel Baba bu kadar şaşırmadı mı ..." dedi bir yarasa kız.

”Bu Noel Baba benim," dedi Bobbi gülümseyerek, sikimi dudaklarına dayayarak. “Ona eğlenceli 
bir şeyler vermenin ve yüzüme spermle donmasını sağlamanın zamanı geldi ...”

Bunu söylerken, tam palyaço sağımcılarını penisimin etrafına sardı, yumuşak annelerini şaftımdan 
yukarı ve aşağı kaydırdı, kırık halleluiah'ı dudaklarımdan çıkardı.

“Tecavüz etmek Santa'ya...”

Yumuşak göğüsleri bana karşı çalışmaya devam etti, beni ezdi. Vücudundaki kırmızı madde - şurup,
onu aramaya karar verdim - sikime bulaştı, göğüslerini bana doğru kaydırdı ve beni zevkle ezdi.

“Tecavüz etmek Santa'ya...”

"Dudakları ve göğüsleri sikini çok güzel sarıyor Nazik yalamalar ve et yastıklarıyla, "Yarasa kızları 
uyum içinde şarkı söyledi.

Bu gerçek bir duyguydu ve ikisi arasında, göğüsleri ve ağzı arasında hangisinin daha zevkli 
olduğuna karar veremedim. Her ikisinin de en iyi yanı, her iki durumda da bana bakış şekliydi. 
Açlık, delilik. Bana baktı ve sanki her şeyi yapabilirmiş gibi hissettim. Beni dehşete düşürdü. Ve 
beni uyandırdı…

”O bu sefer Bobbi'nin ..." diye seslendirdi hortlaklar ve sözler bana bu çılgın seksi palyaçoyla 
kutudaki bir krikoda sonsuzluğun vizyonunu verdi, her yaş için onun lanet oyuncağı olmak. Daha 
da sertleştim ve bunu fark ettikten sonra mutlu bir cooing sesi çıkardı ve göğüslerinin arasına sikimi
tokatladı,

"Hep birlikte, bu ve bu tüm numaralarımla Noel Baba'ya tecavüz ediyorum, şimdi!" Bobbi bağırdı. 
Beni taşaklarımdan şaftıma yaladı, sonra açgözlülükle beni emmeye başladı, taşaklarımdan spermi 
çekti. Eğildim, sarıldım ve derin bir nefes aldım.

"Bak, konuşacak!" Gulyabani kızlardan biri haykırdı, izliyor

“Bana neler olduğuna inanmıyorum!" Şimdi zonklayan erkekliğimi zorla emen korkunç ve aynı 
zamanda tamamen erotik Bojiye baktığımda inlemeler arasında haykırdım. "Umutlarım, hayallerim,
fantezilerim...”

“Hee, hee, hee, hee!" Hortlaklar ve yarasalar şarkı söyledi. Bobbi bana gülümsedi, karanlık gözleri 
parlıyordu, sikimin kafasını yalarken.

"Üzülme, ben senin Ven-e-us'unum. Güzel horozunu boğazıma alıp nasıl patladığımı gör ... ”

Palyaço kız gösterdi, dudaklarını başım ve şaftım için yeterince geniş açtı, sonra üyem boğazından 
aşağı inene kadar üzerlerine bastırdı. Karanlık gözleri şişti ve sulandı, ama beni orada tuttu, beni 
derin boğazladı, çünkü sadece inleyip horozumun seğirdiğini hissedebiliyordum.



Ben ve zevkin kaynaştığı varoluşsal bir kriz anından sonra, geri çekildi, horozumu basınçtan 
patlayan bir şampanya mantarı gibi yüksek sesle salıverdi.

Bulanık görüşüm yeniden odaklandıkça ve tekrar Kendime döndüğümün varlığını hissettiğimde 
konuştum:

"Hmm, benden sana iltifatlarım Bu senin en muhteşem popun. Yine de bu alternatifi düşünün; Tatlı 
ağzın yerine göğüslerin.”

Gülümseyen Bobbi, göğüslerini sikimin etrafına sardı ve beni onlarla birlikte hızla çekti, o kadar 
hızlı ki çılgınca kalp atışlarımla gürledi. Vay anasını…

“Uuuuuh! Oh, oh, oh, işte bu harika! Benim işim asla bu kadar zevk sürmeyecek Uzun zamandır 
çok zorlandım ve bu sandık tam bir hazine!”

"Dayan dostum, şimdi pes etme!" Bobbi cesaretlendirdi. "Hep birlikte, bu ve bu tüm numaralarımla 
Noel Baba'ya tecavüz ediyorum, şimdi.”

Göğüslerini bana karşı biraz daha kaydırdı, ama sonra arzuyla boğuldu, beni agresif bir şekilde 
yalamaya ve emmeye başladı. Ağzı o kadar sıcak, ıslak ve yumuşaktı ki penisim spazmlanmaya 
başladı. Yakında boşalmak üzereydim.

”Zamanı geldi, zamanı geldi ..." Diye bağırdım, taşaklarımın karıncalandığını hissettim.

"Siktiğimin Noel Baba'sı, Siktiğimin Noel Baba'sı, La, la, la!" Bobbi dilini titreyen erkekliğimin 
etrafında döndürürken azgın canavar kızların korosu şarkı söyledi.

”Neredeyse burada ..." diye bağırdım.

"Ve bekleyemem ..." Diye cevapladı, beni başka bir boşaltmayı yapacaktı ve aniden sikimi 
göğüslerine sıktı. "Bu topları sıkıp kutlayacağım ...”

Ve yaptı, testislerimi büyük ellerine aldı ve o kadar hızlı ve tamamen karıştırdı ki inledim ve 
onlardan yükselen saf zevk hissettim. Çok yaklaşmıştım …

“Çünkü sik kafan seğirmeye başladığında, o zaman şarkı söyleyeceksin ..." dedi. Ve bunu yaparken, 
yumuşak, dolgun göğüslerinde sikime güçlü, son bir boşalma verdi.

"NOEL ZAMANI!" Çığlık attım, sesim kırıldı. Patladım. Horozum etrafındaki pürüzsüz göğüsler 
tarafından boğuldu ve çığlıklarım ortaya çıktıkça saf zevk püskürttüm.

“Hee, hee, hee!" Kızlar - ve Bobby - hepsi güldü, Bobbi'nin yumuşak, yastıklı göğüsleri arasında, 
bekleyen ağzına ve yakut kırmızısı diline boşalmadan sonra boşaldığımda. Her darbeli atış tüm 
vücudumun titremesine neden oldu ve her ip teli açgözlü Oogie Boogie Kızım tarafından hevesle 
yutuldu.

Geriye doğru çöktüm ve gözlerim kesişti. Bogie'min suyundan bir yudum alıp yuttuğunu duydum, 
sonra sıcak nefesini yüzümde hissettim.

”Benimle kutuma geliyorsun tatlım," diye fısıldadı, şefkatle yanağımdan öptü. "Adın ne senin, 
aygır?”

Derin bir nefes aldım. “Jack.”

Yürekten güldü, sonra ağzımdan öptü, şaşırtıcı derecede uzun ve kaslı bir dili neredeyse boğazıma 
soktu.



"Şey, Jack. Kutuda çok eğleneceğiz. Ve benim için Noel Baba'yı oynaman gerekecek ... ”

”Bir sürü sorum var ..." diye başladım. "Yarasa kızlar, hortlaklar ve Korna kuşu gibi ...”

”Bütün bunları sonra konuşabiliriz Jack," diye güldü. "Şimdilik sarılalım.”

Ve böylece, biz yaptık. İşte Noel arifesinde bir Oogie Boogie Kız Arkadaşımı nasıl kazandığımın 
hikayesi.

not: bu yazı "Oogie Boogie Gal" hikayesinin çevirisidir
kaynak:https://spidernon.home.blog/2021/12/24/oogie-boogie-gal-bogie-yandere-christmas-insane/
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